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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI — XXV EILINIS 
SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys –  Mirtim negarbinga pasmerkim jį 
žūti (Išm 2, 12. 17-20) 
 
Atliepiamoji psalmė – Viešpats palaiko mano gyvybę. 
 
Antrasis skaitinys – Teisumo vaisius sėjamas taikoje 
tiems, kurie neša taiką (Jok 3, 16-4, 3) 
 
Evangelija – Žmogaus Sūnus bus atiduotas priešams... 
Kas trokšta būti pirmas, visiems tetarnauja! (Mk 9, 30-37) 
 
 
Mišiolėliuose:  272 psl. – Mišių maldos 
   765 psl. – Mišių skaitiniai  
    

RUGSĖJO 30 D. 
XXVI EILINIS SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys –  Ar tu dėl manęs taip karščiuojies? 
Te visa Viešpats tauta pranašais pasidaro! (Sk 11, 25-29) 
 
Atliepiamoji psalmė –  Įsakymai Viešpats tiesūs, 
džiugina širdis. 
 
Antrasis skaitinys – Jūsų lobiai supuvę (Jok 5, 1-6) 
 
Evangelija – Kas ne prieš mus, tas už mus! Jei tavoji 
ranka traukia tave nusidėti, - nusikirsk ją! (Mk 9, 38-43. 
45. 47-48 
 
Mišiolėliuose:  273 psl. – Mišių maldos 
   768 psl. – Mišių skaitiniai  

RUGSĖJO 23 D. 
Skaitytojai: 
9 val. r.  Jolita Paradnytė-Vlahos, Rima Birutienė 
11 val. r.  Violeta Valaitytė, Raminta Marchertienė  
6 val. v.  Irmina Limontienė  
 
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.   O. Daugirdienė, L. Aleksienė,   
  V. Aleksaitė 
11 val. r.  V. Valaitytė, R. Žilienė, E. Ablingytė  
 
Patarnauja: 
9 val. r.   Žiba Kisieliūtė ir Gilius Aleksa   
11 val. r.  Tanvilas ir Augvydas Kunčai  
 

 
RUGSĖJO 30 D. 

BENDRUOMENĖS DIENOS MIŠIOS 10:30 VAL. 
Skaitytojai: 
  Margarita ir Vytautas Matuliauskai,  
  Nerija Čuplinskaitė ir Vytas Čuplinskas  
   
Komunijos dalintojai: 
  J. Kurpis, P. Pranckevicius, D. Kisielienė,  
  R. Narbutienė, P. Domanskienė 
 
Patarnauja: 
  Agnė Šiupienius, Vėjas Čuplinskas 
 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 

 
24 d. P  Pat 3, 27–35; Lk 8, 16–18  
 
25 d. A   Pat 21, 1-6.10-13; Lk 8, 19-21  
 
26 d. T  Pat 30, 5–9; Lk 9, 1–6  
 
27 d. K   Pat 30, 5–9; Lk 9, 1–6  
 
28 d. P  Pat 30, 5–9; Lk 9, 1–6  
 
29 d. Š   Dan 7, 9–10. 13–14 (arba Apr 12, 7–12); Jn 1, 
47–51  

METINIS KALENDORIUS 
 

Rugsėjis 
∗ Prasideda KALĖDINIS VAJUS! Baigiasi spalio 15 d. 
∗ Bendruomenės diena 30 d., 10:30 val. r. 
Spalis 
∗ Vakaras „Drauge su Matulaičiu“  5 d., 7 val. v., 

zakristijoje 
∗ Sutvirtinimas 6 d., 4 val. p. p.  
∗ Krikšto pokalbis 21 d., 10:15 val. r. 
∗ Jaunimo Mišios 27 d., 5 val. v. 
Lapkritis 
∗ Visų Šventųjų diena  1 d., 8 val. ryto Mišios 
∗ Vėlinių Mišios 1 d., 7 v. v. 
∗ Pokalbis dėl Krikšto 18 d., 10:15 val. r. 
∗ Padėkos dienos Mišios 22 d., 10 v. r   
Gruodis 
∗ Biblijinė stovykla 27 d.  
∗ Biblijinė stovykla 28 d. 
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Šiais metais mūsų 
bendruomenės diena beveik 
dvi savaites vėliau negu 
įprastai. Misijai teko prisitaikyti 
prie vėlesnės Šiluvos atlaidų 
datos Švč. Mergelės Marijos 
Gimimo (Marquette Parko) 
parapijoje ir PLC jau seniau 

numatytų čekų Moravijos dienų. Kartais būna 
nepatogumų, kaip prapliupęs lietus pernai metais, tačiau 
prisimenu kartą Beverly Shores vykusias jaunimo 
rekolekcijas, kai rytą buvo pusę metro pasnigę, o 
jaunimas norėjo Šv. Mišių lauke, lietuvių šeimos 
sodybos kiemelyje. Tos Mišios tikrai įvyko ir buvo tokios 
įspūdingos, kad neatsimenu, kaip mes išstovėjome ir ar 
kur nors atsisėdome, ar kaip susitvarkėme. Pasirodo, 
esmė nėra patogus gyvenimas, o prasmingas 
išgyvenimas. 
 Džiaugiamės, kai prie nuolatinių misijos narių 
bei lankytojų prisijungia kiti tikintieji. Atlaidai - visada 
proga susipažinti, pamatyti, stebėti, dalintis. Patogiau 
kėdėse, lauke, „laisvesnėje“ aplinkoje naujam žmogui ar 
senai nematytam ištiesti ranką ir tarti žodelį. Galbūt 
reikėtų kada nors kviesti atsistoti pastovesnius 9 val. 
Mišių dalyvius, tada  11 ir 6 val. vak. Mišių dalyvius, kad 
pamatytų vieni kitus, susipažintų. Tai viena priežastis 
sukviesti visus į vienerias sekmadienines Mišias nors 
kartą per metus. 
 Būna žmonių, kuriems labai svarbus užkandis 
ar valgis. Visi posėdžiai, konferencijos ir kursai 
smagesni su kavute, riestainiais, traškučiais, cepelinais, 
kugeliais, virtiniais, vyniotiniais, kopūstainiais, 
mėsainiais, dešrainiais... Bendruomenės diena neprilygs 
septynių patiekalų puotai, tačiau krikščioniška lietuviška 
dvasia gali stiebtis į dvylikos patiekalų kūčių dvasią – 
bendrumo, vienybės, ramaus, kasdieniško tikėjimo ir 
šventiškos vilties sau, mums ir žmonijai. 
 Suneštiniai yra saldieji patiekalai, bus proga 
paragauti vaisių, pyragėlių, pasidžiaugti kava ar namine 
gira, kurią kasmet vienas misijos pareigūnas, 

Šventės, praleistos kartu 

PAL. JURGIO MATULAIČIO GYVENIMAS (tęstinys) 

neturėdamas didelių virtuvinių ar aludarių indų,  visų labui 
savo vonioje raugina. 
 Daug atgarsių susilaukia meno projektas. Pernai 
mūsų kreida piešti šventųjų bei žymių krikščionių 
atvaizdai kiek sušlapo ir turėjo būti atnaujinti bent tris 
kartus. Šiemet prie meno projekto galės prisidėti maži ir 
dideli, o paskui - visi PLC lankantys žmonės pasidžiaugti 
bendromis pastangomis ir spalvingais rankdarbiais. 
 Bendruomenės diena su vienintelėm 
sekmadienio Mišiomis – proga itin šventiškai dalintis 
Dievo žodžiu, gyvybės Duona, krikščioniška nuotaika 
lietuviškoje aplinkoje. 

Antanas Saulaitis SJ 

Autorinės teisės katalikiško mėnraščio šeimai  „ARTUMA“ . Parašė ses. O. Vitkauskaitė MVS, nupiešė S. Knezekytė (bus daugiau). 

 

 

 
 
 
 

MIELI TĖVELIAI! 
Seselė Laimutė ruošia vaikus  
Pirmai Išpažinčiai ir Komunijai 

3 kl. ir vyresnius. 
 

Informacija ir registracija 
iki rugsėjo 30 d. 

1-630-243-1070 arba 
 ses.laimute@yahoo.com 

 
Pirmoji pamoka bus rugsėjo 23 d. 

po 9:00 arba po 11:00 val. r. Šv. Mišių.  
Visi (ir vaikai, ir tėveliai) renkamės į Mišias, po kurių 

susitiksime Pal. Jurgio Matulaičio Misijos vestibiulyje ir 
eisime į klasę PLC Lemonte.  
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RINKLIAVA 

MIRUSIEJI:  
  Nijolė Milašiūtė Hurley,  
 Irena  Šerelienė, Andrius Kolis, 

        Alicija Ačas Humyak   

Žmonėms, ieškantiems pagalbos, nemokamas 
PSICHOLOGINĖS PAGALBOS TELEFONAS:  1-866-
438-7400, pirmadienį ir ketvirtadienį nuo  6 iki 10 val. 
vak. Skambinti galima iš visų JAV, kalbame lietuviškai. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Šios dienos evangelijoje girdime Jėzų jau antrą kartą 
kalbantį apie Jo laukiančią mirtį. Bet Jo mokiniai to 
nesupranta. Jiems rūpi kas kita: kelyje jie ginčijasi, kuris 
jų didžiausias. Jie vis dar nesuprato, kad jų pašaukimas - 
ne valdyti, bet tarnauti. Tačiau Jėzus žinojo apie ką jie 
kalbėjo ir ginčijosi. Pasišaukęs apaštalus, Jis jiems tarė: 
„Jei kas trokšta būti pirmas, tebūnie paskutinis ir visiems 
tetarnauja“. Jėzus bando juos pamokyti praktiškai, paima 
mažą vaiką, apkabina jį ir sako: „Kas vardan manęs 
priima toki vaikelį, tas priima mane, o kas priima mane, 
tas ne mane priima, bet tą, kuris yra mane siuntęs“.  
 
Ši pamoka skirta ne tik apaštalams, bet ir mums visiems. 
Mes taip pat nuo mažens esame linkę pasirodyti 
didesniais, linkę viešpatauti. Visas mūsų gyvenimas - tai 
nuolatinės varžybos dėl geresnės vietos. Tačiau „tapti 
paskutiniu“ - reiškia neieškoti pripažinimo, kukliai vertinti 
save ir tarnauti kitiems. Turime ryžtis tapti visų tarnais, 
priimti visus kaip vaikelį, kuris niekuo negali atsilyginti. Ar 
tai įmanoma? Vien žmogaus jėgomis - ne. Tarno širdis  - 
tai Jėzaus dovana. Prašykime šios dovanos.  
 
Jungtinės Tautos New Yorke 1983 metais šventė savo 40 
metų sukaktį ir ten dalyvauti buvo pakviesta Motina 
Teresė. Generalinis sekretorius Perez de Cuellan 
atsistojo, norėdamas visų tautų delegatams pristatyti 
Motiną Teresę. Jis tepasakė tik vieną sakinį: „Aš turiu 
garbę pristatyti galingiausią moterį pasaulyje“. Visi 
žinome, kuo Motina Teresė pagarsėjo. 
 
 Eikime prie Jėzaus, mokykimės iš Jo, prašykime suteikti 
mums paprastumo ir tarnavimo dvasios. 
 

Vincas Kolyčius 
 

DIEVO ŽODŽIO APMĄSTYMAI 

Rugsėjo 16 
 
9 val.  2253 dol. 
11 val.   1950 
6 v. v.  239 
Paštu  210 
 
Viso  4652 

Misijoms  390 
(papildomai) 
 
Kava  73 

Rugsėjo 30 dieną,  
sekmadienį,  

10:30 val. ryto 
 

Pal. Jurgio Matulaičio 
Misija  

kviečia visus į tradicinę  
BENDRUOMENĖS 

DIENĄ, 
kuri vyks kiemelyje prie 

bažnyčios. 

Iš europinių parapijų tarybos posėdžio 
 
 Europinių parapijų patariamoji taryba susitiko 
rugsėjo 18 d.  Šį kartą jai vadovavo visos arkivyskupijos 
sielovados vadovos prel. R. Hynes, kuris paminėjo įvairias 
bendras naujienas. Kardinolas George dėkoja už maldas 
jo sveikatai. Arkivyskupija praves finansinį vajų 
katalikiškoms mokykloms paremti ir parūpinti stipendijas 
vargingesnių šeimų vaikams. Seminarijos gražiai veikia, 
14 lotynų kilmės klierikų ruošiasi stoti į seminariją, mokosi 
kalbos ir kultūros, taip pat keli lenkai ir vienas slovakas. 
Naujasis Mundelein seminarijos rektorius kun. Robert 
Barron, gerai žinomas iš TV laidų ir serijos „Catholicism“, 
kuri verčiama į kinų, portugalų ir kitas kalbas. Taryba 
rinksis sausio 8 d., turbūt globojama italų. 
 Prel. Hynes visiems siūlo arkivyskupijos 
tinklalapyje pažiūrėti kard. George 4 min. pokalbį apie 
religines įstaigas www.archchicago.org. Ten jis labai gerai 
paaiškina teisines sąvokas, kalbane apie kitus dalykus 
negu spauda. 

 
Surašė Antanas Saulaitis SJ 

Sutvirtinimas 2011-2012 m. grupei bus 
spalio 6 d., 4:00 v. v. Visi kviečiami 
dalyvauti ir kartu melstis ir paremti mūsų 
jaunimą ir jų pasiryžimą tapti pilnais 
Katalikų  Bažnyčios nariais.  

 



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Daivai: LDAIVA@yahoo.com 

Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 

ŽINUTĖS 
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∗ Spalio mėnesį Čikagos arkivyskupijoje 
skaičiuojami visi savaitgalio parapijų bažnyčių, misijų, 
ligoninių, kalėjimų, vienuolynų, oro uosto koplyčių, 
rekolekcijų namų Mišių dalyviai. Pagal dalyvių skaičių 
surašomi parapijų duomenys ir išvedama bendra 
arkivyskupijos sielovados apimtis. Rugsėjo 25 d. 
kapelionas susitinka su pietvakarių pavyskupiu Andrew 
Wypych ir apylinkės dekanu kun. Edward Upton metinei 
apyskaitai ir sakramentų dokumentų knygų patikrinimui. 
 
∗ Šį sekmadienį vyksta rinkliava Čikagos 
arkivyskupijos klierikams ir kunigų seminarijoms išlaikyti. 
Neturintieji šiai rinkliavai specialių vokelių, juos gali rasti 
prie bažnyčios durų. Čekiai visoms rinkliavoms visada 
rašomi misijos vardu – misija išsiunčia vieną čekį po kelių 
savaičių. Rinkliavos vokelius su auka galima grąžinti 
ateinantį sekmadienį arba įteikti raštinėje ar zakristijoje. 
 
∗ Bažnyčios prieangyje padėtos lentelės, kur gali 
užsirašyti norintys savanoriauti Bendruomenės dieną, kuri 
vyks ateinantį sekmadienį, rugsėjo 30 d. Reikalingi 
savanoriai talkinti su maisto ruoša ir dalyba, padėti 
automobilius tvarkingai statyti, dalyti lapelius, sutvarkyti 
aplinką šventei pasibaigus. 
 
∗ Bendruomenės dieną maistas bus parūpintas, 
tačiau saldusis patiekalas – pyragai, sausainiai ir vaisiai – 
suneštinis. Norintieji prisidėti atneša patiekalus į šiaurinę 
salytę (stiliniae senia) PLC vakariniame sparne. 
 
∗ Bendruomenės dieną įvairios misijos tarnystės 
bus pristatomos ir Šv. Mišių metu. Pačioje pradžioje 
sukvies visus zakristijonus, vėliau visus skaitytojus, per 
rinkliavą visus pinigų rinkėjus, taip pat Komunijos metu 
visus Komunijos dalintojus. Tarnystes atliekantys turėtų 
pasiruošti ateiti prie altoriaus, priekyje visų susirinkusių, 
kai bus iškviesti. 

∗  Spalio 15 dieną po Mišių pagrindinėje salėje vyks 
Yivo instituto pranešimas-diskusija “Yivo and Recovering 
the Lost World of East European Jews “. 

∗ Maryknoll misionierių misijoms paramos skyrius 

dėkoja Matulaičio misijai už kun. Ed Davis priėmimą ir 
bendravimą vasaros vajaus misijoms proga. Maryknoll 
dėkoja už rinkliavos dosnumą ir prisimena misijos 
bendruomenę Mišiose ir maldose. 
 
∗ Misijos raštinės administratorė Daina Čyvienė 
išskrido savaitei į Lietuvą, į Šateikių (Plungės rajonas) 
vaikų dienos centro atidarymą. D. Čyvienė, paprašyta 
„Vaikų vartai į mokslą“ vadovės, ilgesnį laiką bendrauja su 
Šateikiais ir su projekto steigėjais. Grįždama ji 
parskraidins Šventojo Rašto leidinių Sutvirtinimo 
kandidatams ir dviejų rūšių sąsiuvinius suaugusiems, 
besiruošiantiems Velyknaktį priimti sakramentus. 
 
∗ PLC Kryžių kalnelis papuoštas dar viena 
koplytėle, menančia Čikagos apylinkės mirusius skautus 
vyčius. Trys stulpeliai pažymėti šūkiu „Dievui, Tėvynei, 
artimui“, atremtos skautų vyčių tradicinės dvišakės 
lazdos. Dr. Romas Povilaitis taip pat pataisė trijų kryžių 
koplytėlę, nuo kurios buvo dingusi metalinė trispalvė 
juosta.  

Baigiamasis trijų Šiaurės Amerikos lietuvių chorų 
koncertas „Namų psalmės“ 

 
Sekmadienį, spalio 14 d., 2 v. p. p.  Trinity 

Christian College Ozinga Chapel Auditorium (6601 W 
College Drive, Palos Heights, IL) vyks trijų Šiaurės 
Amerikos lietuvių chorų - Klivlendo „Exultate“, Toronto 
„Volungei“ ir Čikagos „Dainavai“ koncertas.  Bilietus 
galima įsigyti „Lietuvėlėje“, „Seklyčioje“, Lemonto PLC 
raštinėjė, internetu www.boxofficetickets.com ar 
apsilankius “Dainavos” tinklapyje www.dainava.us, 
telefonu 1-800-494-8497.  

Nelikite vieninteliai 
neprisidėję! 

Raginame visus, kurie dar 
nesuspėjo paremti giesmyno 
leidybos, ilgai nelaukti.  
Paaukojus 25 dol., misija išrašys 
ex libris su Jūsų šeimos ar 
artimųjų vardais.  Ex libris bus 

įklijuotas į giesmyną, kuris liks bažnyčioje.   Giesmyno 
vartotojai turės progos prisiminti Jūsų dosnumą ir 
pasimelsti už Jūsų šeimą. 
 
Po sekmadienio Mišių savo auką galima įduoti zakristijoje 
ir išsirinkti ex libris, o šiokiadieniais—misijos raštinėje. 
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Sekmadienis, rugsėjo 23 
9 v. r.–už Mariją Dičpinigaitis-Barr 
-už Bronę ir Kazį Markus 
-už Albertą Apanavičių 
-už Elvyrą Degutienę ir jos tėvus 
-Dievo palaimos ir sveikatos broliams ir seserims 
-už Stasę Olšauskienę (anūkė Edita su šeima) 
-speciali intencija 
-už Leoną Žešauską (Dalia) 
-už Juozą Galicką (metinės) 
už Oną ir Jurgį Juraičius (dukra ir šeima) 
-už Vincą Bazį 
-už Oną Norvilienę (kaimynai) 
-už Juozą Brizgį (P. Skruodienė) 
-už Viktoriją Matiukaitę 
-už Joną ir Adelę Puleikius 
-už Joną Jušką 
-prašant palaimos Arūno Vytis šeimai, Egidijaus 
Vytis šeimai, Samuškų ir Mačiukų šeimoms 
-už Stanislavą Tautvaišienę (3 metai) (šeima) 
-už Kazimierą ir Kostą Lingius, Antaną ir Antaniną 
Deraškas 
-už Janę ir Dievo palaimos Daliai 
-už Praną Gudaitį 
-už Jurgį Butvilą ir šeimos mirusius ir Dievo palaimos 
vaikams ir anūkams 
-už Pranutę Žukauskienę 
-prašant sveikatos Birutei Vytienei ir Julijai 
Matusevičienei 
-už Aleksandrą Rimkų (7 dienos) (duktė) 
-už Aldoną ir jos seseris (dukra) 
-už Pranutę Žuklienę 
 
11 v. r. –už Misiją ir visus jos narius 
 
6 v. v. –už Ingą 
 
 
Pirmadienis, rugsėjo 24 
8 v. r. –Dievo Žodžio ir Komunijos apeigos 
 
Antradienis, rugsėjo 25 
8 v. r. –prašant palaimos Andriui ir jo šeimai  
 
Trečiadienis, rugsėjo 26 
8 v. r. –už Povilą Sobieskį ir Grubinskų šeimos 
mirusius 
 

Ketvirtadienis, rugsėjo 27 
8 v. r. –už Agotą ir Vincentą Gudaičius (šeima) 
 
Penktadienis, rugsėjo 28 
8 v. r. –už Rasą Griganavičiūtę  
 
Šeštadienis, rugsėjo 29 
8 v. r. -už Jolandą Kerelienę (Fabijonai) 
-už Kostą Mašiotienę (dukra) 
-už Karoliną Bružienę (1 mėnuo) (Vlada) 
-prašant sveikatos Dr. Mindaugui Vygantui (Baltijos 
Jėzuitų Taryba) 
 
Sekmadienis, rugsėjo 30 
9 v. r.– už Leokadiją Laukienę 
-už Jadvygą, Alfonsą Žukauskus ir Karalius (Vena) 
-už Juozą Brizgį (N. A. Pupiai) 
-už Bronių Siliūną (šeima) 
-už Vytautą Meškelę (7 metai) 
-už Ingą 
-už Petronelę Liutikienę 
-už Aleksandrą Rimkų 
-už Leontiną Petrauskienę 
-už Janiną Švambarienę 
 
11 v. r. –už Misiją ir visus jos narius 
 
6 v. v. –speciali intencija 
 
 
Pirmadienis, spalio 1 
8 v. r. –Dievo Žodžio ir Komunijos apeigos 
 
Antradienis, spalio 2 
8 v. r. –už Jolandą Kerelienę ( K. A. Kriaučiūnai) 
 
Trečiadienis, spalio 3 
8 v. r. –už Birutę Vindašienę 
 
Ketvirtadienis, spalio 4 
8 v. r. –Dievo palaimos Vincui ir Carol 
 
Penktadienis, spalio 5 
8 v. r. –prašant palaimos Dariui ir jo šeimai 
 
Šeštadienis,spalio 6 
8 v. r. –už Augių Narbutą (P. ir V. Narbutai) 
-už Miknaičių ir Reklių mirusius 
-už Jolandą Kerelienę (Sturonienė ir Urbai) 
-už Sutkaičių šeimos mirusius (Petras) 
-už Vidą Sargelį ir Oną Žukauskienę (šeima) 
-už Melissą Kosmonienę (Dalia ir Romas) 



Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramento bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

Kiekvieną pirmadienį vyksta vienos valandos 
Švenčiausiojo Sakramento adoracija. Nuo 6 val. v. iki 
7val. v.   

Renkasi antradieniais 7 val. vakare PLC skaitykloje (už 
Bočių menės). Priimami visi norintieji.  

2012 m. rugpjūčio 15 d., lapkričio 1 d., gruodžio 8 d., 
Mišios - 8 v. r. ir 7 v. v. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val. r. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1:00 val. p. p. Per 
Gavėnią nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai vyksta mėnesio 
trečią sekmadienį 10:15 val. r.  Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠV. RAŠTO BŪRELIS 

PRIVALOMŲ ŠVENČIŲ PAMALDOS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 
Kapelionas būna zakristijoje prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį - 5-6 val. p. p. 
Misijos seselės - 630-243-1070 

Ses. Laimutė Kabišaitytė ir Judita Zabitaitė 

Ignas Budrys, Valius Razma, Laima Trinkūnienė, 
Remigijus Poskočimas, Alvydas Jonikas  
(zakristijonai) 
Jūratė Grabliauskienė  

(muzikos ir Misijos choro vadovė) - 630-362-4691 

Misijos choro pirmininkas - Rimantas Ramanauskas  

Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 

Genovaitė Treinienė (sąskaitininkė) 

Remigijus Poskočimas (finansų pirmininkas) 

Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 

Daiva Litvinskaitė (žiniaraščio redaktorė)  

Sekmadienines Pal. Jurgio Matulaičio misijos šv. Mišias 
galite pasiklausyti atsidarę laikraščio „Amerikos lietuvis“ 
tinklalapį www.alietuvis.com ir dešinėje pusėje paspaudę 
skilties „Pal. J. Matulaičio Misijos šv. Mišios“ garsiakalbį. 

 KNYGOS KLUBAS „LOGOS“ 

Renkasi kas antrą pirmadienį, 7—8:30 v. v. zakristijoje. 
Skaitomas knygas galima pasiskolinti ar įsigyti raštinėje.   

Misijos raštinėje darbo valandomis veikia religinių knygų 
biblioteka. 



 
 
 CHURCH NAME AND ADDRESS 
  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
 
 TELEPHONE 
  630 257-5613 or 708 769-8878 
 
 CONTACT PERSON 

  Daiva Litvinskaite  312 953-0946 
  Daina Cyvas 
 
 SOFTWARE 
  MSPublisher 2007 
  Adobe Acrobat 9.0 
  Windows 7 
 PRINTER 
  Hp psc 1310 
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  April 15, 2012 
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